

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2025 № 45

О внесении изменений в некоторые правовые акты Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

- 1. Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 18.12.2023 № 210 «Об установлении тарифов на тепловую энергию МБОУ Пржевальская СШ Демидовского района Смоленской области» (в редакции постановления Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 17.12.2024 № 263) следующие изменения:
- 1) в наименовании и пункте 1 слова «МБОУ Пржевальская СШ Демидовского района Смоленской области» заменить словами «МБОУ Пржевальская СШ (пгт Пржевальское Демидовского муниципального округа)»;
- 2) в приложениях 1-3 слова «МБОУ Пржевальская СШ Демидовского района» заменить словами «МБОУ Пржевальская СШ (пгт Пржевальское Демидовского муниципального округа)».
- 2. Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 18.12.2023 № 215 «Об установлении тарифов на тепловую энергию МУП «Шумячское РПО КХ» (для котельных, расположенных по адресу: пгт Шумячи Смоленской области)» (в редакции постановления Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 18.12.2024 № 275) изменения, заменив в наименовании, пункте 1, приложениях 1-3 слова «МУП «Шумячское РПО КХ» словами «МУП «Шумячский комресурс».
- 3. Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 18.12.2024 № 276

«Об установлении тарифов на тепловую энергию МУП «Шумячское РПО КХ» (для котельных, расположенных по адресу: с. Первомайский Шумячского муниципального округа Смоленской области)» изменения, заменив в наименовании, пункте 1, приложениях 1-3 слова «МУП «Шумячское РПО КХ» словами «МУП «Шумячский комресурс».

4. Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 20.12.2024 № 386 «Об установлении тарифов на горячую воду с использованием закрытой системы водоснабжения МУП «Шумячское РΠО КХ» (для расположенных по адресу: с. Первомайский Шумячского муниципального округа Смоленской области)» изменения, заменив В наименовании, пункте приложениях 1-3 слова «МУП «Шумячское РПО КХ» словами «МУП «Шумячский комресурс».

Министр Н.И. Борисов